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RESULTADO PRELIMINAR POS PROVA DE DESEMPENHO

MATRICULA

IRA

PONTUACAO
POR PROJETOS

NOTA DA
PROVA DE
DESEMPENHO

NOTA FINAL

CLASSIFICACAO

FINAL

20221010590023

Vitoria Lima de
Andrade

82,66

50,0

85

217,66

lo

20221010590031

Hiliane de
Melo Floréncio

81,99

60,0

73

214,99

20

20231010590031

Josefa Gabrieli
Alves do
Nascimento

80,95

30,0

86

196,95

3°

20231010590020

Fernanda
Nyslana da
Silva Oliveira

85,01

20,0

76

181,01

4°

20231010590022

Josué da Cruz
Barbosa

87,92

20,0

73

180,92

50

20231010590048

Clara Viviane
da Silva Alves

82,37

40,0

61

DESCLASSIFICADO(A)
conforme item 6.1 d
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