



Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

Resultado 4/2025 - DINT/RE/IFRN

17 de dezembro de 2025

**EDITAL N° 16/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA MOBILIDADE INTERNACIONAL DISCENTE -
ASSISTENTE DE PORTUGUÊS PARA UPSE (EQUADOR)**

DIRETORIA SISTêmICA DE INTERNACIONALIZAÇÃO - DINT

RESULTADO PRELIMINAR PÓS PROVA DE DESEMPENHO

MATRÍCULA	IRA	PONTUAÇÃO POR PROJETOS	NOTA DA PROVA DE DESEMPENHO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
20221010590023 Vitória Lima de Andrade	82,66	50,0	85	217,66	1º
20221010590031 Hiliane de Melo Florêncio	81,99	60,0	73	214,99	2º
20231010590031 Josefa Gabrieli Alves do Nascimento	80,95	30,0	86	196,95	3º
20231010590020 Fernanda Nislana da Silva Oliveira	85,01	20,0	76	181,01	4º
20231010590022 Josué da Cruz Barbosa	87,92	20,0	73	180,92	5º
20231010590048 Clara Viviane da Silva Alves	82,37	40,0	61	-	DESCLASSIFICADO(A) conforme item 6.1 d

Documento assinado eletronicamente por:

- **Bruno Rafael Costa Venancio da Silva, Diretor Sistêmico de Internacionalização - CD0004 - DINT**, em 17/12/2025 15:14:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 1006297

Código de Autenticação: c0d1f317b8

